
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 292 Кировского района Волгограда»

400079, Россия. Волгоград, ул. 64-й Армии, 129 а, тел./факс 42-69-28 
E-mail: dou292@volgadmin.ru

ИНН 3447016743 / КПП 344701001 ОГРН 1023404291657 ОКПО 48084236

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г. №21 -ОД

Об утверждении и введении в действие 
20-ти дневного меню 
и технологических карт

В целях обеспечения сбалансированного питания воспитанников 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 292 
Кировского района Волгограда», соблюдения требований СП 2.3/2.4.3590-20, в 
соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального Закон и заключение контракта № 
2920П от 13.01.2025г. на оказание услуг по организации питания воспитанников в 
муниципальном дошкольном образовательном учреждении Кировского района 
Волгограда в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2025г:
1.1 Примерное 20-тидневное меню для группы детей дошкольного возраста 1-3 лет, 
12-часовой режим функционирования;
1.2. Примерное 20-тидневное меню для группы детей дошкольного возраста 3-7 
лет, 12-часовой режим функционирования;
1.3. Примерное 20-тидневное меню для группы детей раннего возраста 3-7 лет, 24- 
часовой режим функционирования;
2. Воспитателям всех возрастных групп:

Разместить информационный материал о примерном 20-тидневном меню в 
родительских уголках.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за 
питание Кучма Екатерину Александровну.

Е.Г. Григорян

mailto:dou292@volgadmin.ru

		2025-03-18T10:56:09+0300
	Елена Григоровна Григорян
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




